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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L93403601F

2. Data e Regjistrimit 03/10/2019
3. Emri i Subjektit E-NETWORK-AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja 18 Shtatori, 
rruga Studenti, objekti nr. 05, kati 1-re 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shpërdarje interneti ,sherbim,servis dhe shitje pajisjesh 

elektronike fotokopje, printera, kompjutera, kondicioner 
sistemeve te fonive, auditor senat, mediave,kamera ,aparate 
fotografike,fax etj si dhe programime dhe konfigurime te 
programeve dhe softwere-ve per te gjitha pajisjet 
komjuterike ,elektronike dhe teknologjike. Te 
interkonjektohet me ofrues te tjere sherbimesh dhe shoqeri te 
telekomunikacionit per te furnizuar sherbime end-to-end. Te 
ofroje sherbime audio dhe/ose audiovizive. Shpërdarje 
interneti, sherbim, servis dhe shitje pajisjesh elektronike 
fotokopje, printera, kompjutera, kondicioner sistemeve te 
fonive, auditor senat, mediave, kamera, aparate 
fotografike,fax etj si dhe programime dhe konfigurime te 
programeve dhe softwere-ve per te gjitha pajisjet 
komjuterike, elektronike dhe teknologjike. Te 
interkonjektohet me ofrues te tjere sherbimesh dhe shoqeri te 
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telekomunikacionit per te furnizuar sherbime end-to-end. Te 
ofroje sherbime audio dhe/ose audiovizive. Shoqeria mund te 
kryej konsulence programesh kombetare dhe europiane. 
Hartim projektesh. Blerjen e mallrave dhe pajisjeve. 
Konkurse projektimi, per projekte me financim kombetar 
dhe te huaj. Hartim, dizenjim, programim dhe mirembajtje 
faqesh interneti (webpage) . Ekspertize e jashtme. 
Implementim. Menaxhim teknik dhe financiar projektesh me 
financim kombetar dhe te huaj.  Ne fushen e turizmit, 
hotelerise, shitje / blerje biletash avioni, trageti, autobusi 
dhe/apo te mjeteve te ndryshme te organizimit e formave te 
udhetimeve turistike, udhetime pune etj. Shitje / blerje te 
paketave turistike, evenimenteve zyrtare dhe jo-zyrtare, 
organizim konferencash, seminaresh. Udhetime Turistike me 
grupe te organizuara brenda dhe jashte vendit. Shitje / blerje 
biletash per evente sportive dhe evenimente te ndryshme 
kulturore dhe artistike. Makina me qera. siguracion shendeti 
ne udhetim. Organizim turesh brenda dhe jashte vendit. 
Pushime dhe udhetime me kroeçiera. Shoqeria bashkepunon 
me agjenci te tjera turistike, udhetimi, shoqeri transportesh 
etj, vendase dhe / apo te huaja, hotele, resorte, restorante, 
individe, familje etj, qe kane objekt veprimtarie te njejte me 
te apo qe lidhen me objektin e saj te veprimtarise. Shoqeria 
do te kryeje aktivitet ne fushen e promovimit te turizmit 
vendas e te huaj, bashkepunim me agjenci, persona juridike, 
fizike, individe, institucione te ndryshme shteterore / publike 
/ private, etj; Shoqeria organizon ture te ndryshme te 
permasave te ndryshme ne pjesemarrje, objektiv udhetimi, 
qellime  udhetimi. etj, te ndryshme, brenda dhe jashte vendit, 
ne perputhje me legjislacionin e RSH dhe ate nderkombetar. 
Shitje te produkteve te agjensise (bileta avioni, bileta 
autobusi, makina me qera, transferta, eskursione, rezervime 
apartamentesh dhe hotelesh, udhetime turistike, bileta 
eventesh koncerte, sport, etj). Tregti e pergjithshme 
("Import-eksport per cdo lloj malli dhe materiale, artikuj 
elektronike, elektrik,mjete didaktike dhe mjete laboratori, 
,kancelari ,shtypshkrime dhe te tjera qe lidhen me kete 
veprimtari.Sherbime dekorative festash, organizim festash 
dhe aktivitetesh me natyre festive.Te kenaqe te gjitha 
kerkesat praktike dhe te arsyeshme per keto sherbime. Te 
siguroje sherbime konsulence, keshillimi, trajnimi dhe 
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kontrata sherbimi.Per arritjen e qellimeve me siper, shoqeria 
gjithashtu mund: Te kryeje cdo transaksion lidhur me 
pasurite e luajtshme dhe me pasuri te paluajtshme si edhe 
cdo aktivitete tregtare finaciar dhenien me qera ose lenie 
peng i cili mund te konsiderohet si i dobishem dhe i 
nevojshem. Te bleje direk ose indirekt interesa ne shoqeri te 
tjera te cilat kane nje qellim te njejte me ate te shoqerise ne 
Shqiperi ose jashte saj. Te kryeje cdo gje qe shoqerise i 
duket e nevojshme e leverdishme ose e rastesishme per te 
arritur qellimin e saj. Gjithashtu shoqeria mund te kryeje cdo 
aktivitet tjeter aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i ndaluar 
nga ligji i zbatueshem. Te marri pjese ne  procedura  
tenderimi per ofrimin e sherbimeve, ne nivel lokal dhe  
kombetar. Sherbime konsulence dhe rekrutimi ne sektore 
privat dhe publik ne fushen e punesimit sipas nevojave 
perkatese. 
Gazmend Mullaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2019                Deri: 01/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GazmendMullaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E-NETWORK-AL
E-Mail: enetworkal@gmail.com  
Telefon: 0696865693  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CE0C88-1ED4-4371-92AB-0484BCCDF9B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49375BD-3BB8-4370-8D08-3E0363B5A2B6
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-355236-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-363368-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 08.10.2019, per ndryshim te 
objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Shpërdarje interneti ,sherbim,servis dhe shitje pajisjesh elektronike 
fotokopje, printera, kompjutera, kondicioner sistemeve te fonive, auditor senat, 
mediave,kamera ,aparate fotografike,fax etj si dhe programime dhe konfigurime te 
programeve dhe softwere-ve per te gjitha pajisjet komjuterike ,elektronike dhe 
teknologjike. Te interkonjektohet me ofrues te tjere sherbimesh dhe shoqeri te 
telekomunikacionit per te furnizuar sherbime end-to-end. Te ofroje sherbime audio dhe/ose 
audiovizive. ")          u be            ("Shpërdarje interneti ,sherbim,servis dhe shitje 
pajisjesh elektronike fotokopje, printera, kompjutera, kondicioner sistemeve te 
fonive, auditor senat, mediave,kamera ,aparate fotografike,fax etj si dhe programime 
dhe konfigurime te programeve dhe softwere-ve per te gjitha pajisjet komjuterike 
,elektronike dhe teknologjike. Te interkonjektohet me ofrues te tjere sherbimesh dhe 
shoqeri te telekomunikacionit per te furnizuar sherbime end-to-end. Te ofroje 
sherbime audio dhe/ose audiovizive. Shpërdarje interneti, sherbim, servis dhe shitje 
pajisjesh elektronike fotokopje, printera, kompjutera, kondicioner sistemeve te 
fonive, auditor senat, mediave, kamera, aparate fotografike,fax etj si dhe programime 
dhe konfigurime te programeve dhe softwere-ve per te gjitha pajisjet komjuterike, 
elektronike dhe teknologjike. Te interkonjektohet me ofrues te tjere sherbimesh dhe 
shoqeri te telekomunikacionit per te furnizuar sherbime end-to-end. Te ofroje 
sherbime audio dhe/ose audiovizive. Shoqeria mund te kryej konsulence programesh 
kombetare dhe europiane. Hartim projektesh. Blerjen e mallrave dhe pajisjeve. 
Konkurse projektimi, per projekte me financim kombetar dhe te huaj. Hartim, 
dizenjim, programim dhe mirembajtje faqesh interneti (webpage) . Ekspertize e 
jashtme. Implementim. Menaxhim teknik dhe financiar projektesh me financim 
kombetar dhe te huaj.  Ne fushen e turizmit, hotelerise, shitje / blerje biletash avioni, 
trageti, autobusi dhe/apo te mjeteve te ndryshme te organizimit e formave te 
udhetimeve turistike, udhetime pune etj. Shitje / blerje te paketave turistike, 
evenimenteve zyrtare dhe jo-zyrtare, organizim konferencash, seminaresh. Udhetime 
Turistike me grupe te organizuara brenda dhe jashte vendit. Shitje / blerje biletash 
per evente sportive dhe evenimente te ndryshme kulturore dhe artistike. Makina me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=620F9849-394A-4147-B8B4-8CB760B7C705
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qera. siguracion shendeti ne udhetim. Organizim turesh brenda dhe jashte vendit. 
Pushime dhe udhetime me kroeçiera. Shoqeria bashkepunon me agjenci te tjera 
turistike, udhetimi, shoqeri transportesh etj, vendase dhe / apo te huaja, hotele, 
resorte, restorante, individe, familje etj, qe kane objekt veprimtarie te njejte me te 
apo qe lidhen me objektin e saj te veprimtarise. Shoqeria do te kryeje aktivitet ne 
fushen e promovimit te turizmit vendas e te huaj, bashkepunim me agjenci, persona 
juridike, fizike, individe, institucione te ndryshme shteterore / publike / private, etj; 
Shoqeria organizon ture te ndryshme te permasave te ndryshme ne pjesemarrje, 
objektiv udhetimi, qellime  udhetimi. etj, te ndryshme, brenda dhe jashte vendit, ne 
perputhje me legjislacionin e RSH dhe ate nderkombetar. Shitje te produkteve te 
agjensise (bileta avioni, bileta autobusi, makina me qera, transferta, eskursione, 
rezervime apartamentesh dhe hotelesh, udhetime turistike, bileta eventesh koncerte, 
sport, etj). Tregti e pergjithshme ("Import-eksport per cdo lloj malli dhe materiale, 
artikuj elektronike, elektrik,mjete didaktike dhe mjete laboratori, ,kancelari 
,shtypshkrime dhe te tjera qe lidhen me kete veprimtari.Sherbime dekorative festash, 
organizim festash dhe aktivitetesh me natyre festive.Te kenaqe te gjitha kerkesat 
praktike dhe te arsyeshme per keto sherbime. Te siguroje sherbime konsulence, 
keshillimi, trajnimi dhe kontrata sherbimi.Per arritjen e qellimeve me siper, shoqeria 
gjithashtu mund: Te kryeje cdo transaksion lidhur me pasurite e luajtshme dhe me 
pasuri te paluajtshme si edhe cdo aktivitete tregtare finaciar dhenien me qera ose 
lenie peng i cili mund te konsiderohet si i dobishem dhe i nevojshem. Te bleje direk 
ose indirekt interesa ne shoqeri te tjera te cilat kane nje qellim te njejte me ate te 
shoqerise ne Shqiperi ose jashte saj. Te kryeje cdo gje qe shoqerise i duket e 
nevojshme e leverdishme ose e rastesishme per te arritur qellimin e saj. Gjithashtu 
shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i 
ndaluar nga ligji i zbatueshem. Te marri pjese ne  procedura  tenderimi per ofrimin e 
sherbimeve, ne nivel lokal dhe  kombetar ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-395369-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.10.2019, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Shpërdarje interneti ,sherbim,servis dhe shitje pajisjesh elektronike 
fotokopje, printera, kompjutera, kondicioner sistemeve te fonive, auditor senat, 
mediave,kamera ,aparate fotografike,fax etj si dhe programime dhe konfigurime te 
programeve dhe softwere-ve per te gjitha pajisjet komjuterike ,elektronike dhe 
teknologjike. Te interkonjektohet me ofrues te tjere sherbimesh dhe shoqeri te 
telekomunikacionit per te furnizuar sherbime end-to-end. Te ofroje sherbime audio dhe/ose 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B401A22-739A-48DD-BA8F-46D36E9B4823
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audiovizive. Shpërdarje interneti, sherbim, servis dhe shitje pajisjesh elektronike fotokopje, 
printera, kompjutera, kondicioner sistemeve te fonive, auditor senat, mediave, kamera, 
aparate fotografike,fax etj si dhe programime dhe konfigurime te programeve dhe 
softwere-ve per te gjitha pajisjet komjuterike, elektronike dhe teknologjike. Te 
interkonjektohet me ofrues te tjere sherbimesh dhe shoqeri te telekomunikacionit per te 
furnizuar sherbime end-to-end. Te ofroje sherbime audio dhe/ose audiovizive. Shoqeria 
mund te kryej konsulence programesh kombetare dhe europiane. Hartim projektesh. 
Blerjen e mallrave dhe pajisjeve. Konkurse projektimi, per projekte me financim kombetar 
dhe te huaj. Hartim, dizenjim, programim dhe mirembajtje faqesh interneti (webpage) . 
Ekspertize e jashtme. Implementim. Menaxhim teknik dhe financiar projektesh me financim 
kombetar dhe te huaj.  Ne fushen e turizmit, hotelerise, shitje / blerje biletash avioni, 
trageti, autobusi dhe/apo te mjeteve te ndryshme te organizimit e formave te udhetimeve 
turistike, udhetime pune etj. Shitje / blerje te paketave turistike, evenimenteve zyrtare dhe 
jo-zyrtare, organizim konferencash, seminaresh. Udhetime Turistike me grupe te 
organizuara brenda dhe jashte vendit. Shitje / blerje biletash per evente sportive dhe 
evenimente te ndryshme kulturore dhe artistike. Makina me qera. siguracion shendeti ne 
udhetim. Organizim turesh brenda dhe jashte vendit. Pushime dhe udhetime me kroeçiera. 
Shoqeria bashkepunon me agjenci te tjera turistike, udhetimi, shoqeri transportesh etj, 
vendase dhe / apo te huaja, hotele, resorte, restorante, individe, familje etj, qe kane objekt 
veprimtarie te njejte me te apo qe lidhen me objektin e saj te veprimtarise. Shoqeria do te 
kryeje aktivitet ne fushen e promovimit te turizmit vendas e te huaj, bashkepunim me 
agjenci, persona juridike, fizike, individe, institucione te ndryshme shteterore / publike / 
private, etj; Shoqeria organizon ture te ndryshme te permasave te ndryshme ne 
pjesemarrje, objektiv udhetimi, qellime  udhetimi. etj, te ndryshme, brenda dhe jashte 
vendit, ne perputhje me legjislacionin e RSH dhe ate nderkombetar. Shitje te produkteve te 
agjensise (bileta avioni, bileta autobusi, makina me qera, transferta, eskursione, rezervime 
apartamentesh dhe hotelesh, udhetime turistike, bileta eventesh koncerte, sport, etj). Tregti 
e pergjithshme ("Import-eksport per cdo lloj malli dhe materiale, artikuj elektronike, 
elektrik,mjete didaktike dhe mjete laboratori, ,kancelari ,shtypshkrime dhe te tjera qe 
lidhen me kete veprimtari.Sherbime dekorative festash, organizim festash dhe aktivitetesh 
me natyre festive.Te kenaqe te gjitha kerkesat praktike dhe te arsyeshme per keto sherbime. 
Te siguroje sherbime konsulence, keshillimi, trajnimi dhe kontrata sherbimi.Per arritjen e 
qellimeve me siper, shoqeria gjithashtu mund: Te kryeje cdo transaksion lidhur me 
pasurite e luajtshme dhe me pasuri te paluajtshme si edhe cdo aktivitete tregtare finaciar 
dhenien me qera ose lenie peng i cili mund te konsiderohet si i dobishem dhe i nevojshem. 
Te bleje direk ose indirekt interesa ne shoqeri te tjera te cilat kane nje qellim te njejte me 
ate te shoqerise ne Shqiperi ose jashte saj. Te kryeje cdo gje qe shoqerise i duket e 
nevojshme e leverdishme ose e rastesishme per te arritur qellimin e saj. Gjithashtu 
shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i ndaluar 
nga ligji i zbatueshem. Te marri pjese ne  procedura  tenderimi per ofrimin e sherbimeve, 
ne nivel lokal dhe  kombetar ")          u be            ("Shpërdarje interneti ,sherbim,servis 
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dhe shitje pajisjesh elektronike fotokopje, printera, kompjutera, kondicioner 
sistemeve te fonive, auditor senat, mediave,kamera ,aparate fotografike,fax etj si dhe 
programime dhe konfigurime te programeve dhe softwere-ve per te gjitha pajisjet 
komjuterike ,elektronike dhe teknologjike. Te interkonjektohet me ofrues te tjere 
sherbimesh dhe shoqeri te telekomunikacionit per te furnizuar sherbime end-to-end. 
Te ofroje sherbime audio dhe/ose audiovizive. Shpërdarje interneti, sherbim, servis 
dhe shitje pajisjesh elektronike fotokopje, printera, kompjutera, kondicioner 
sistemeve te fonive, auditor senat, mediave, kamera, aparate fotografike,fax etj si dhe 
programime dhe konfigurime te programeve dhe softwere-ve per te gjitha pajisjet 
komjuterike, elektronike dhe teknologjike. Te interkonjektohet me ofrues te tjere 
sherbimesh dhe shoqeri te telekomunikacionit per te furnizuar sherbime end-to-end. 
Te ofroje sherbime audio dhe/ose audiovizive. Shoqeria mund te kryej konsulence 
programesh kombetare dhe europiane. Hartim projektesh. Blerjen e mallrave dhe 
pajisjeve. Konkurse projektimi, per projekte me financim kombetar dhe te huaj. 
Hartim, dizenjim, programim dhe mirembajtje faqesh interneti (webpage) . 
Ekspertize e jashtme. Implementim. Menaxhim teknik dhe financiar projektesh me 
financim kombetar dhe te huaj.  Ne fushen e turizmit, hotelerise, shitje / blerje 
biletash avioni, trageti, autobusi dhe/apo te mjeteve te ndryshme te organizimit e 
formave te udhetimeve turistike, udhetime pune etj. Shitje / blerje te paketave 
turistike, evenimenteve zyrtare dhe jo-zyrtare, organizim konferencash, seminaresh. 
Udhetime Turistike me grupe te organizuara brenda dhe jashte vendit. Shitje / blerje 
biletash per evente sportive dhe evenimente te ndryshme kulturore dhe artistike. 
Makina me qera. siguracion shendeti ne udhetim. Organizim turesh brenda dhe 
jashte vendit. Pushime dhe udhetime me kroeçiera. Shoqeria bashkepunon me 
agjenci te tjera turistike, udhetimi, shoqeri transportesh etj, vendase dhe / apo te 
huaja, hotele, resorte, restorante, individe, familje etj, qe kane objekt veprimtarie te 
njejte me te apo qe lidhen me objektin e saj te veprimtarise. Shoqeria do te kryeje 
aktivitet ne fushen e promovimit te turizmit vendas e te huaj, bashkepunim me 
agjenci, persona juridike, fizike, individe, institucione te ndryshme shteterore / 
publike / private, etj; Shoqeria organizon ture te ndryshme te permasave te 
ndryshme ne pjesemarrje, objektiv udhetimi, qellime  udhetimi. etj, te ndryshme, 
brenda dhe jashte vendit, ne perputhje me legjislacionin e RSH dhe ate 
nderkombetar. Shitje te produkteve te agjensise (bileta avioni, bileta autobusi, 
makina me qera, transferta, eskursione, rezervime apartamentesh dhe hotelesh, 
udhetime turistike, bileta eventesh koncerte, sport, etj). Tregti e pergjithshme 
("Import-eksport per cdo lloj malli dhe materiale, artikuj elektronike, elektrik,mjete 
didaktike dhe mjete laboratori, ,kancelari ,shtypshkrime dhe te tjera qe lidhen me 
kete veprimtari.Sherbime dekorative festash, organizim festash dhe aktivitetesh me 
natyre festive.Te kenaqe te gjitha kerkesat praktike dhe te arsyeshme per keto 
sherbime. Te siguroje sherbime konsulence, keshillimi, trajnimi dhe kontrata 
sherbimi.Per arritjen e qellimeve me siper, shoqeria gjithashtu mund: Te kryeje cdo 
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transaksion lidhur me pasurite e luajtshme dhe me pasuri te paluajtshme si edhe cdo 
aktivitete tregtare finaciar dhenien me qera ose lenie peng i cili mund te konsiderohet 
si i dobishem dhe i nevojshem. Te bleje direk ose indirekt interesa ne shoqeri te tjera 
te cilat kane nje qellim te njejte me ate te shoqerise ne Shqiperi ose jashte saj. Te 
kryeje cdo gje qe shoqerise i duket e nevojshme e leverdishme ose e rastesishme per te 
arritur qellimin e saj. Gjithashtu shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter 
aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i zbatueshem. Te marri pjese 
ne  procedura  tenderimi per ofrimin e sherbimeve, ne nivel lokal dhe  kombetar. 
Sherbime konsulence dhe rekrutimi ne sektore privat dhe publik ne fushen e 
punesimit sipas nevojave perkatese. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE661159-AEE7-493B-9102-080437CCD16D

